

رئیس جمهور آمریکا گفته امکان ندارد بایدن ۸۰ میلیون رأی آورده باشد اما قضات آمریکا می‌ترسند کاری انجام داده و انتخابات را «سرنگون» کنند.

اتفاقات بسیار عجیبی افتاده است؛



«دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا در توئیتر نوشت:

«همین الان جدول‌بندی آرای انتخاباتی را دیدم. امکان ندارد بایدن ۸۰ میلیون رأی آورده باشد. این یک انتخابات ۱۰۰ درصد تقلبی بود.»

به گزارش اسپادانا خبر، ترامپ در گفت‌وگوی تلفنی با شرکت‌کنندگان در جلسه‌ای با حضور جمهوری‌خواهان ایالت پنسیلوانیا نیز مدعی شده است که به شمار زیادی از کسانی که می‌خواسته‌اند رأی بدهند اطلاعات غلط داده شده و گفته شده که رأی آنها ثبت شده است.

رئیس‌جمهور آمریکا گفت:

«موارد بسیار زیادی داشته‌ایم که مردم رفته‌اند که رأی بدهند. یک زن مسن وارد مرکز رأی‌گیری شده و پرسیده "ببخشید کجا می‌توانم رأی بدهم؟" به او گفته‌اند: "شما رأی داده‌اید. رأیتان ثبت شده است." گفته که "نه من رأی ندادم. رأی ندادم." به او گفته‌اند: "تخیر رأی شما ثبت شده." بعد به او یک برگه موقت رأی داده‌اند که اصلاً حساب نمی‌شود. شرم‌آور است که این بلا دارد سر کشورمان می‌آید.»

وی اضافه کرد:

«ما این انتخابات را با اختلاف بردیم. ۷۴ میلیون رأی آوردیم. اگر یک روز قبل از انتخابات این رقم را به اهالی فن می‌گفتید همه می‌گفتند امکان ندارد که ما بازنده شویم.»

ترامپ گفت:

«موقعی که ارقام را بررسی می‌کنید باید نگاهی به ساعت ۱۰ شب بیندازید یعنی زمانی که همه فکر می‌کردند که انتخابات عملاً به پایان رسیده است. اتفاقات بسیار عجیبی افتاد.»

رئیس‌جمهور آمریکا گفت:

تمام دنیا نظاره‌گر انتخابات آمریکا است و نمی‌توان اجازه داد کسانی که تقلب کرده‌اند خیالشان آسوده باشد.

او گفت: «تمام دنیا دارد ما را نظاره می‌کند. کل دنیا دارد ایالات متحده آمریکا را نظاره می‌کند. نمی‌توانیم اجازه دهیم خیالشان از این مسئله راحت باشد.»

ترامپ گفت که قضات آمریکایی می‌ترسند کاری در این خصوص انجام داده و انتخابات را «سرنگون» (باطل) کنند:

«قضاتی داریم که می‌ترسند در این خصوص تصمیم بگیرند. یک وکیل خیلی خوب گفت "قربان، کار خیلی خارج از عرفی است که یک قاضی انتخابات را سرنگون (باطل) کند.»

ترامپ اضافه کرد در شهر «دیترویت» در ایالت میشیگان شمار آرا از شمار رأی‌دهندگان بیشتر بوده است.

**برچسب ها:** [دونالد ترامپ](#) [1]

[انتخابات](#) [2]

[جو بایدن](#) [3]